Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Opstma Skupstina Raftovag/Muntcipality of Ralovec

Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 03/20
Rahovec, 05.10.2020

Fioheni qé 1& merrni pjesé né mbledhje e Komitetit pér Komunitete t€ Komunés s¢ Rahovecit e
cila do té mbahet mé 14 tetor 2020, me ﬁlli|'n né ora 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér két€ mbledhje propozoj kété

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbali nga mbledhja e kaluar;
2. Raportimi i drejtorive kJmunale pér ¢éshtjet e komuniteteve, J
3. Zbatimi i Strategjisé dhe Planit té Veprimit té€ Qeverisé pér integrimin e komunitetet Romé,

Ashkali dhe Egjiptas.

4, Té ndryshme.




